LEI MUNICIPAL Nº 5.195

Dá nova redaçπo ao parágrafo 2º, do artigo 82, da
Lei Municipal nº 4237/92, que institui o Estatuto do

CAPSEM, e dá outras providências.

AYLTON MAGALH├ES, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO  SABER  que  o  Legislativo  aprovou  e  eu  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - O parágrafo 2º, do artigo 82, da Lei Municipal nº
4.237,  de  2  de  janeiro  de  1992,  que  institui  o  Estatuto  do
Centro  de  Assistência  e  Previdência  do  Servidor  Municipal  de
Carazinho - CAPSEM, passa a vigorar com a seguinte redaçπo:

"§  2º  -  A  remuneraçπo  do  Diretor  corresponderá  à  de
Secretário do Município".

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçπo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 25 DE AGOSTO DE
1998.

a)AYLTON MAGALH├ES
Prefeito Municipal

a)MARIA ELIZABETH R. FENNER
Sec.Mun.Administraçπo

1